Zoznam rozhodcov SZJ

Priezvisko Meno Mesto Mobil E-mail
Arendac Jan Bardejov 0902 277 010 janko018@centrum.sk
Babcianska Natalia Zilina nataliababcianska@gmail.com
Babjak Marek TrebiSov judotv@gmail.com
Babjakova Viktéria | TrebiSov vikbab030@gmail.com
Balaskova Lucia Lucenec 0915 973 447 Lucynkal3l2@azet.sk
Benco Adam Vranov n/Toplou adambenco2015@gmail.com
Bendas Daniel Vranov n/Toplou danielbendas47@gmail.com
Binder Matus Ochodnica bindermatus@gmail.com
Bihary Adam Lucenec petajsbl@gmail.com
Cesnak Martin Banska Bystrica martin.cesnak@acweb.sk
Cidorik Jakub Slovensky Grob kukox4@gmail.com
Cidorik Michal Slovensky Grob mich777@azet.sk
Cech-Spirek  [Lukas Bardejov lukascechspirek159@gmail.com
Copak ml. Gabriel Michalovce copak.gabko@gmail.com
CvengroSova |Sabina Sp. Nova Ves sabinkacvengrosova@gmail.com
Demcak Tomas Vranov n/Toplou tomasdemcak@hotmail.sk
Donner Michal Bratislava 0944 646 664 michal.donner@akademiapz.sk
Duong Dominik  |Martin dominikduong2004@gmail.com
Franicky Miroslav  |Poprad 0905 925 882 afranicka@chello.sk
Gajdos Viliam KoSice viliam.gajdosO1@gmail.com
Ganovska Sofia Sp. Nova Ves sofiaganovskal8@gmail.com
Gulas Alex Prievidza gulasalex9@gmail.com
Hamadej Filip Michalovce hamadejfilip@seznam.cz
Hamborova Zuzana [Sp. Nova Ves zuzana.hamborova@gmail.com
Hamza Juraj Nitra juraj.hamza@gmail.com
Hager Samuel Pezinok samko.hagerl9@gmail.com
Horvath Marek Sp. Nova Ves 0908 653 479 marekhorvath79@azet.sk
Horvathova Simona  |Sp. Nova Ves simonahorvathova52@gmail.com
Hostak Peter Bratislava 0903 791 134 hostak@mpl.sk
Chovan Eduard Galanta 0903 397 721 eduard.chovan@gmail.com
Ihnatova Petra Vranov n/Toplou p.ihnatova@gmail.com
Izak Peter Handlova 0903 256 359 judopd2@gmail.com
Jankovics Tomas Bratislava 0905 136 085 jankovics.tomas@gmail.com
Jantek Martin Bardejov 0908 312 551 matobj@post.sk
Jukl Tomas Bratislava 0905 645 227 tomas@deadda.sk
Kincelova Dominika |Michalovce 0949 168 284 dominikakincelova@azet.sk
Klopan Matus NedoZery-Brezany matus.klopan.6@gmail.com
Kocuta Peter Zilina peter.kocuta@gmail.com
Korbelova Barbora |Zilina barborka.korbelova@gmail.com
Korerova Eva Sobrance 0919 445 022 korenovaeva2l@gmail.com
Kossuth Oliver Levice olikoss111@gmail.com
Krajci Milo$ Nemce 0915 236 579 milosko.krajci@gmail.com
Kralik Jan Zilina jankralik.home@gmail.com
Krizova Lili Lucenec lili.krizo@gmail.com
Kubica st. Juraj Martin 0907 418 504 jurajkul@azet.sk
Kubica ml. Jakub Martin kubica805@gmail.com
Kulichova Rachel Poprad rachelkulichova@gmail.com
Kundis Matej Poprad kundis.matej@gmail.com
Lazar Maros Bratislava 0905 466 066 lazar@lacon.sk
Labova Dorota Vranov n/Toplou labovadorota@gmail.com
Lencés Adam Poprad Lences38@azet.sk
Madera Alex Bardejov alex243madera@gmail.com
Malovec Marcus Zilina marcusmalovec@gmail.com
Marusin st. Jaroslav  |Bardejov 0908 992 425 supoll@centrum.sk
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MikolajCikova [Zuzana Mlynica 0949151178 zuzana.mikolaj@gmail.com
Milova Rebeka |Zilina 0944 276 953 rebeka.milova@gmail.com
Mikunda Marko Zilina marko.mikunda@gmail.com
Mikuska Boris Levice boris.mikuska@gmail.com
Mily Bruno Bardejov bruno.mily@gmail.com
Mlynaric Daniel Bardejov 0915 331 047 daniel.mlynaric@gmail.com
Mlynari¢ Maros Bardejov maros.mlynaric@gmail.com
Mrav€akova [Karolina |Sp. Nova Ves a3kaja@gmail.com
Miillerova Radka Michalovce 0908 825 208 radkamullerx@gmail.com
Orth Roman Galanta 0901 775 350 romanorth@gmail.com
Paskova Vladimira |Levice paskova.vladimira@gmail.com
Petruny Natalia Sobrance 0915 383 710 natalia.petrun.1999@gmail.com
Petruny Alexander |Sobrance petrun384@gmail.com
Petrus Simon Vranov n/Toplou petrussimon10@gmail.com
Piatko Matej Zilina piatko.matej@gmail.com
Pisarova Judita Linz (AUT) 0043 699 108 722 26 |judit.pisarova@liwest.at
Pison Martin Bratislava 0917 777 699 martin.pison@judostu.sk
Popier Adam KoSice popieradam@gmail.com
Popier Jan KoSice janikpopier@gmail.com
Popovi¢ Markus Michalovce markus805@azet.sk
PospiSek Anton Bratislava 0903 241 374 pospisek@szm.sk
Pospiskova Paulina  |Bratislava pospiskovap@gmail.com
Revakova Patricia  |PreSov 0918 154 376 patkarevakova@gmail.com
Roshko Martin Sobrance roshko228@gmail.com
Rosko Adam Zilina 0904 236 415 rosko.adam@gmail.com
Rujak Milan Michalovce 0911 517 674 milanrujak123@gmail.com
Semjan Simon Michalovce simon.semjan@gmail.com
Slanina Dusan Bratislava 0905 237 382 wazaril@gmail.com
Srsen Jan Banska Bystrica ]0915 564 953 srsen.janl7@gmail.com
Srsen st. Maro$ Banska Bystrica ]0948 013 084 marossrsen@gmail.com
Svoren Juraj Rim. Sobota 0915 212 002 jurajsvoren@centrum.sk
Sykora Martin Poprad mato.syky2006@gmail.com
Szorad ml. Michal Trnava szoradmichal027 @gmail.com
Sebova Zoja Levice zojasebova003@gmail.com
Sipo$ Oliver Trnava judosipos@gmail.com
Skultéty Denis Prievidza skultetydenis@gmail.com
Skvareninova |[Natdlia  [Zilina natalia.skvareninoval7@gmail.com
Spinerova Sara Sp. Nova Ves sarkaspinerova2004@gmail.com
Stefanikova Nikola Poprad 0918 420 423 stefanikovanikolal@gmail.com
Svelka Pavol Zilina 0915 098 811 svelkapavol@gmail.com
Sulikova Jana Poprad sulikova.janka27@gmail.com
Titko Simon Sedliska simontitko.0@gmail.com
Titkova Sara Sedliska saratitkova@gmail.com
Vanekova Terézia Bardejov tereziavanekova@gmail.com
Varadyova Martina  |Michalovce 090 321 483 mavaradyova0@gmail.com
VareSinsky Michal Bardejov varesinskymichal@gmail.com
VasiliSin Jozef Vranov n/Toplou jouzinkobrah@gmail.com
Vasilova Veronika |Vranov n/Toplou vierka-v@azet.sk
Vere$ Marek Zilina 0948 466 292 vere.marek@gmail.com
Vincze FrantiSek |Kolarovo 0905 397 486 fevincze@gmail.com
Vozarsky Oliver Bardejov vozarskyoliver@gmail.com
Zacharovsky |Tomas Banska Bystrica |0907 311 659 tzacharovsky@gmail.com
Zajacova Sona Plavecky Mikulas 10917 759 692 kunstekovas@gmail.com
Zeman Jozef Belusa 0904 972 562 jozef.zeman@seznam.cz
Zvara Matus Bratislava matus.zvara@gmail.com
Zec Marek KoSice zecmarek111l@gmail.com
23.01.2024 Spracoval:  Michal Donner
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